
Turnierleiter: Werntges Heinz-Günter CGC Kupferdächle Krumbach

Oberschiedsrichter: Brandner Michael CGC Zillertal Bad Wörishofen

Schiedsrichter: Rastetter Thomas CGC Blau-Gelb Grötzingen
Lunau Manuel BGV Bergisch Land

Teilnehmende Vereine: Kürzel: Teilnehmer:

1.Essener CGC Blau-Gold ESS 2
CGC Grün-Gold Bad Hamm HAM 1
CGC Kupferdächle Krumbach KRU 4
CGC Zillertal Bad Wörishofen WÖR 6
KSV Baltrum BAL 1
BGV Bergisch Land BGL 4
CGC Blau-Gelb Grötzingen GRÖ 5
CGC Rauschenberg RAU 1
BGV Neutraublingen NEU 1
BGC Illertissen ILL 11
MSW Stockstadt MSW 2

Besondere Vorkommnisse: keine

Es nahmen teil: 11 Vereine mit 38 Teilnehmer, davon 19 Herren
6 Damen

10 Senioren I
2 Senioren II
1 Jugend m.

Der CGC Kupferdächle Krumbach bedankt sich bei allen Bahnengolferinnen und Bahnengolfern
für die Teilnahme und hofft, Euch beim 11. Pokalturnier im Jahr 2012 gesund wiederzusehen.

gez. Heinz-Günter Werntges
Sportwart des CGC Kupferdächle Krumbach

10. Pokalturnier Krumbach am 05.06.2010
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10. Pokalturnier Krumbach am 05.06.2010

Allgemeine Klasse Herren

Platz: Name: Verein: R1 R2 R3 R4 Gesamt: Schnitt: Ampl. Rangl. Ste.

1 Andreas Wiards BGL 30 31 30 28 119 29,75 3 -3,250 1

2 Timo Glaser GRÖ 31 27 30 31 119 29,75 4 -3,250 2

3 Manuel Lunau BGL 36 26 28 30 120 30,00 10 -3,000

4 Thomas Fellmann BGL 28 34 32 29 123 30,75 6 -2,250

5 Peter Amberger NEU 29 31 33 31 124 31,00 4 -2,000

6 Thomas Jooß ILL 32 31 32 31 126 31,50 1 -1,500

7 Michael Brandner WÖR 30 31 31 35 127 31,75 5 -1,250

8 Wolfgang Manz ILL 34 31 34 30 129 32,25 4 -0,750

9 Marcus Ehrlich MSW 33 34 32 30 129 32,25 4 -0,750

10 Manfred Axtner WÖR 33 36 31 30 130 32,50 6 -0,500

11 Dustin Raffler ESS 32 31 35 33 131 32,75 4 -0,250

12 Oliver Schnickmann HAM 29 34 36 32 131 32,75 7 -0,250

13 Nils Glaser GRÖ 35 31 36 29 131 32,75 7 -0,250

14 Markus Dolp ILL 33 33 34 32 132 33,00 2 0,000

15 Oliver Neudert ILL 37 32 34 31 134 33,50 6 0,500

16 Thomas Rastetter GRÖ 33 32 37 35 137 34,25 5 1,250

17 Oliver Anders ILL 33 33 36 37 139 34,75 4 1,750

18 Peter Weber ILL 35 36 40 34 145 36,25 6 3,250

19 Toni Weber ILL 36 38 36 37 147 36,75 2 3,750
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10. Pokalturnier Krumbach am 05.06.2010

Allgemeine Klasse Damen

Platz: Name: Verein: R1 R2 R3 R4 Gesamt: Schnitt: Ampl. Rangl. Ste.

1 Erika Wiesmiller KRU 30 36 33 32 131 32,75 6 -0,250 1

2 Claudia Unterleitner WÖR 33 33 33 32 131 32,75 1 -0,250 2

3 Melanie Jooß ILL 30 40 33 38 141 35,25 10 2,250 3

4 Sarah Böse BAL 36 35 31 39 141 35,25 8 2,250 4

5 Alexandra Fellmann BGL 33 38 35 36 142 35,50 5 2,500

6 Carola Hansel WÖR 43 42 52 50 187 46,75 10 13,750

Senioren I

1 Klaus Mildenberger GRÖ 28 28 30 28 114 28,50 2 -4,500

2 Horst Unterleitner WÖR 36 28 32 31 127 31,75 8 -1,250

3 Robert Hauska GRÖ 32 28 32 38 130 32,50 10 -0,500

4 Tobias Brandt RAU 35 28 33 38 134 33,50 10 0,500

5 Lutz Brune MSW 33 39 31 35 138 34,50 8 1,500

6 Gerhard Zipfel ILL 34 42 32 34 142 35,50 10 2,500

7 Walther Raffler ESS 44 35 32 34 145 36,25 12 3,250

8 Jürgen Hansel WÖR 37 38 34 38 147 36,75 4 3,750

9 Heinz-Günter Werntges KRU 39 36 36 37 148 37,00 3 4,000

10 Ludwig Halbritter KRU 36 44 36 37 153 38,25 8 5,250

Senioren II

1 Gustav Hartfuhs ILL 41 33 38 40 152 38,00 8 5,000

2 Ewald Lehle KRU 40 37 41 40 158 39,50 4 6,500

Jugend m.

1 Moritz Hartmann ILL 33 37 28 38 136 34,00 10 1,000
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10. Pokalturnier Krumbach am 05.06.2010

Vereins Mannschaft CGC Blau-Gelb Grötzingen Platz 1

Name R1 R2 R3 R4 Gesamt: Schnitt:

Thomas Rastetter 33 32 37 35 137 34,25

Timo Glaser 31 27 30 31 119 29,75

Klaus Mildenberger 28 28 30 28 114 28,50

Robert Hauska 32 28 32 38 130 32,50

124 115 129 132 500 31,25
Ersatzspieler
Nils Glaser 35 31 36 29 131 32,75

Vereins Mannschaft BGV Bergisch Land Platz 2

Name R1 R2 R3 R4 Gesamt: Schnitt:

Andreas Wiards 30 31 30 28 119 29,75

Thomas Fellmann 28 34 32 29 123 30,75

Manuel Lunau 36 26 28 30 120 30,00

Alexandra Fellmann 33 38 35 36 142 35,50

127 129 125 123 504 31,50
Ersatzspieler
     

Vereins Mannschaft CGC Zillertal Bad Wörishofen Platz 3

Name R1 R2 R3 R4 Gesamt: Schnitt:

Michael Brandner 30 31 31 35 127 31,75

Manfred Axtner 33 36 31 30 130 32,50

Claudia Unterleitner 33 33 33 32 131 32,75

Horst Unterleitner 36 28 32 31 127 31,75

132 128 127 128 515 32,19
Ersatzspieler
Jürgen Hansel 37 38 34 38 147 36,75

Vereins Mannschaft BGC Illertissen I Platz 4

Name R1 R2 R3 R4 Gesamt: Schnitt:

Oliver Anders 33 33 36 37 139 34,75

Wolfgang Manz 34 31 34 30 129 32,25

Oliver Neudert 37 32 34 31 134 33,50

Thomas Jooß 32 31 32 31 126 31,50

136 127 136 129 528 33,00
Ersatzspieler
Moritz Hartmann 33 37 28 38 136 34,00

Runde 1-4

Runde 1-4

Runde 1-4

Runde 1-4
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10. Pokalturnier Krumbach am 05.06.2010

Vereins Mannschaft BGC Illertissen II Platz 5

Name R1 R2 R3 R4 Gesamt: Schnitt:

Melanie Jooß 30 40 33 38 141 35,25

Markus Dolp 33 33 34 32 132 33,00

Toni Weber 36 38 36 37 147 36,75

Gerhard Zipfel 34 42 32 34 142 35,50

133 153 135 141 562 35,13
Ersatzspieler
Peter Weber 35 36 40 34 145 36,25

Vereins Mannschaft CGC Kupferdächle Krumbach Platz 6

Name R1 R2 R3 R4 Gesamt: Schnitt:

Heinz-Günter Werntges 39 36 36 37 148 37,00

Erika Wiesmiller 30 36 33 32 131 32,75

Ewald Lehle 40 37 41 40 158 39,50

Ludwig Halbritter 36 44 36 37 153 38,25

145 153 146 146 590 36,88
Ersatzspieler
     

Runde 1-4

Runde 1-4
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